证券代码：000809        证券简称：中汇医药        公告编号：2011—033

四川中汇医药（集团）股份有限公司
关于选举产生第七届监事会职工监事的公告

根据《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定，四川中汇医药

（集团）股份有限公司(以下简称：公司)现就选举产生公司第七届监事会职工监

事有关事宜公告如下：

经公司职工选举，乔亚珍女士、崔莉女士当选为公司第七届监事会职工监事

(简历附后)。

上述职工监事将与公司 2011年第二次临时股东大会选举产生的三名监事共

同组成公司第七届监事会。

   特此公告。

四川中汇医药（集团）股份有限公司监事会

                                 二 0一一年十一月二十七日

附：乔亚珍女士简历

乔亚珍，女，汉族，1975 年 7 月出生，1997 年毕业于辽宁广播电视大学计

算机应用专业。大专学历。历任铁岭伟业集团有限公司行政秘书、行政部副经理

等职务；2006年 4 月至今，任铁岭财京投资有限公司总经理秘书职务。

乔亚珍女士没有在控股股东和关联企业担任任何职务；没有受到中国证监会

行政处罚、通报批评、证券交易所公开谴责的情形；没有持有本公司股份。

崔莉女士简历

崔莉，女，1971 年 10月出生，毕业于东北财经大学，大专学历，会计师职

称。曾就职于铁岭县审计事务所、铁岭铁威房地产开发有限公司，从事财务、审

计等工作；2008 年 5 月至今，就职于铁岭财京投资有限公司，现任公司主管会

计职务。

崔莉女士没有在控股股东和关联企业担任任何职务；没有受到中国证监会行

政处罚、通报批评、证券交易所公开谴责的情形；没有持有本公司股份。